

SMLOUVA O DÍLO

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Svojetín

IČO: 00244465
DIČ: CZ 00244465

Zastoupený :p. Ladou Popelkovou

bankovní spojení: 4101648349/0800

Tel: 722 925 330

Email: obec.svojetin@seznam.cz

Zhotovitel: ARBOREA Rakovník s.r.o.
Dukelských Hrdinů 2663
269 01 Rakovník

IČO: 47540842
DIČ: CZ 47540842

zastoupená: p. Jiřím Zápalem - jednatelem společnosti

bankovní spojení: KB Rakovník
číslo účtu: 19-17 06 57 02 37 / 0100

Tel: 724 230 446; 313 512 536

Email: zapal@arborea.cz

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést:

Výsadbu živých plotů v lokalitách obce

Dílo bude provedeno jeho řádným dokončením.

Objednatel je povinen provedené dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jeho provedení.

III. MÍSTO PLNĚNÍ

Svojetín

IV. CENA DÍLA

Celkem bez DPH366 820 Kč

DPH 77 032 Kč

Celkem s DPH 443 852 Kč

V. ČAS PLNĚNÍ

Zahájení prací: 15.12. 2023

Ukončení prací: 30.12. 2023

VI. FAKTURACE

Platby budou prováděny formou bezhotovostních plateb bankovním převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele na základě jím vystaveného účetního a daňového dokladu.

Splatnost jednotlivých faktur je 14 dní po obdržení.

O předání a převzetí díla se sepíše mezi objednatelem a zhotovitelem zápis.

VII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem nebo závazků vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel učiní nezbytná opatření k zabezpečení stavby z hlediska požární ochrany, životního prostředí a ostatních ekologických předpisů.

VIII. SMLUVNÍ POKUTA

Smluvní pokuty, poplatky, úroky a penále hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne straně oprávněné v této souvislosti škoda, kterou má oprávněná strana právo uplatňovat a vymáhat samostatně.

V případě prodlení zhotovitele se splněním povinností provést dílo ve sjednaném termínu je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané ceny díla za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za provedení díla se sjednávají úroky z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze ve formě písemných dodatků odsouhlasených oběma stranami.

Příloha: Rozpočet


V Rakovníku dne: 14.12.2023

Za objednatele


Lada Popelková
starostka obce



Za zhotovitele



Jiří Zapal
jednatel
ARBOREA RAKOVNÍK s.r.o.
Dukelských hrdinů 2663,
269 01 Rakovník
IČO: 47540842, DIČ: CZ47540842
tel.: 313 512 536 



Svojetín - výsadba živých plotů v obci

U dětského hřiště - délka 50 m, jednořadý

Materiál rostlinný					
Pol. Č.	název položky	m.j.	poč. m.j.	jedn.cena	celk. cena
1	Habr obecný 100-120 cm	ks	120	94	11280
Celkem					11 280
Materiál ostatní					
	název položky	m.j.	poč. m.j.	jedn.cena	celk. cena
2	Borka	m3	5	960	4800
	Ornice - vlastní				0
Celkem					4 800
Montáž					
	název položky	m.j.	poč. m.j.	jedn.cena	celk. cena
3	vytýčení inženýrských sítí	ks	1	5000	5000
4	Výkop rýhy dl. 48m, hl. 0,6m, š 0,8m	m3	25	740	18500
5	Naložení + odvoz do 1000 m	m3	25	365	9125
6	Naložení a dovoz ornice do 1000 m	m3	25	460	11500
7	Doplnění ornice do výkopu	m3	25	295	7375
8	Výsadba rostlin se zalitím	ks	120	98	11760
9	Zamulčování	m2	50	125	6250
Celkem					69 510
Mezisoučet					85 590

U kostela Sv. Jana Nepomuckého délka 150 m, jednořadý

Materiál rostlinný					
Pol. Č.	název položky	m.j.	poč. m.j.	jedn.cena	celk. cena
10	Habr obecný 100-120 cm	ks	375	98	36750
Celkem					36 750
Materiál ostatní					
	název položky	m.j.	poč. m.j.	jedn.cena	celk. cena
11	Borka	m3	18	960	17280
12	Ornice - vlastní			0	0
13	Kůly se špicí prům. 10 cm s ochranným nátěrem	ks	10	245	2450
14	Lano prům. 20 mm	m	30	175	5250
Celkem					24 980
Montáž					
	název položky	m.j.	poč. m.j.	jedn.cena	celk. cena
15	vytýčení inženýrských sítí	ks	1	5000	5000
16	Výkop rýhy dl. 48m, hl. 0,6m, š 0,8m	m3	75	740	55500
17	Naložení + odvoz do 1000 m	m3	75	365	27375
18	Naložení a dovoz ornice do 1000 m	m3	75	460	34500
19	Doplnění ornice do výkopu	m3	75	295	22125
20	Výsadba rostlin se zalitím	ks	375	98	36750
21	Zamulčování	m2	150	125	18750
22	Osazení ochranného plůtku	m	26	750	19500
Celkem					219 500
Mezisoučet					281 230
Celkem					366 820
DPH					77 032
Celkem vč. DPH					443 852
Zpracoval:					
Název firmy:		Arborea Rakovník s.r.o.			
Jméno:		Jiří Zápal			
IČ:		47540842			
Telefon:		724 230 446			
Email:		zapal@arborea.cz			
Datum:		24.10.2023			